



Certyfikat Jakości

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Koszalinie

75-720 KOSZALIN, ul. Szpitalna 2

Nr KRS 0000006439 SR w Koszalinie IX Wydz. KRS

Regon 330904973

NIP 669-21-91-946

Konto bankowe: Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin Nr 08 1130 1176 0022 2136 3720 0001

Koszalin, 24.08.2026 r.

DAK.2611.18.2026

Do oferentów

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr DAK.2611.18.2026 na „Zakup i sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne i medyczne dla SP ZOZ MSWiA w Koszalinie”

SP ZOZ MSWiA w Koszalinie informuje, że do zapytania ofertowego nr DAK.2611.18.2026 wpłynęły poniższe zapytania:

Pytanie nr 1

Worki foliowe muszą posiadać system jednokrotnego zamknięcia (w tym przypadku opaska zaciskowa do każdego worka)?

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z systemu jednokrotnego zamknięcia.

Pytanie nr 2

Ze względu na ilość wymaganych próbek (12 pozycji) Zamawiający wyrazi zgodę, aby zostały one złożone na wezwanie?

Odpowiedź: Zgodnie z Zapytaniem ofertowym Rozdział V pkt 3 ppkt. 8.

Pytanie nr 3

Wnioskuje o zmniejszenie liczby próbek do 1 sztuki worka z pozycji.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4

Worki mają być rolowane z perforacją/ rolowane separowane?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje worków rolowanych z perforacją.

Pytanie nr 5

Jaka byłaby średnia częstotliwość dostaw? Raz na miesiąc/ raz na x miesięcy/ ...? (musimy wliczyć koszt transportu do ceny jednostkowej netto)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że średnia częstotliwość dostaw to raz na miesiąc lub rzadziej.

Pytanie nr 6

Dostawy mogą odbywać się firmą spedycyjną/ kurierem?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Zazwyczaj worki są zamawiane w ilościach paletowych, czy w paczkach?

Odpowiedź: Zamawiający przeważnie zamawia w paczkach.